

ZSS  
KP

**Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowych  
w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Lublin**

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata do komisji konkursowej:  
Jacek Lis, e-mail:

2. Organizacja zgłaszająca: Fundacja Sempre a Frente

3. Zgłaszamy w/w osobę jako potencjalnego członka komisji w otwartych konkursach ofert z zakresu (należy postawić znak X przy wybranej tematyce konkursu):

Jednostka odpowiadająca za konkurs	Tematyka konkursu / zakres prac komisji	Zgłoszenie
Wydział Sportu i Turystyki	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu sportu, turystyki i wypoczynku dzieci i młodzieży.	
Wydział Ochrony Środowiska	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programu upowszechniającego ruch rowerowy jako alternatywnego środka transportu dla komunikacji samochodowej z uwzględnieniem jego pozytywnego wpływu na środowisko oraz organizacja Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Lublinie.	

	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programów zwiększających świadomość ekologiczną mieszkańców Miasta w sprawach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, ochrony przyrody, zwierząt i środowiska naturalnego.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: wydawanie biuletynów informacyjno-educacyjnych z zakresu ochrony środowiska.</p>	
Wydział Kultury	Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki.	
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin.</p>	<p>X</p> <p>X</p> <p>X</p> <p>X</p>
Kancelaria Prezydenta	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na „wkłady własne” do projektów finansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta Lublin.	

	<p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert z zakresu upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji w tym:</p> <p>a) podejmowanie działań promujących dialog międzykulturowy;</p> <p>b) podejmowanie działań edukacyjnych zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu udzielania nieodpłatnego poradnictwa prawnego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p>
<p>Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie</p>	<p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na dystrybucji żywności.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wspieranie w 2016 roku realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub ze środków własnych budżetu Miasta Lublin w ramach „Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin w latach 2016 – 2020”.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Miasta Lublin.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Lublin.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych Gminy Lublin o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu.</p>
<p>Wydział Strategii i Obsługi Inwestora</p>	<p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.</p>
<p>Biuro ds. Osób</p>	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na organizację warsztatów aktywizujących dla kobiet.</p>

Niepełnosprawnych	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2016-2020.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację kampanii informacyjnej w ramach Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016-2020.</p>
-------------------	---

**4. Uzasadnienie kandydatury, w szczególności wskazanie wiedzy, doświadczenia i umiejętności zgłaszanej osoby w tematyce wybranych konkursów:**

**Jacek Lis** - Absolwent kierunku stosunki międzynarodowe (specjalność projekty międzynarodowe) na UMCS oraz studiów podyplomowych z dziedziny zarządzania i marketingu (WSPiA). Posiadać międzynarodowego certyfikatu zarządzania projektami Prince 2. Specjalizuje się w pozyskiwaniu funduszy ze środków zewnętrznych (POKL, POWER, RPO, MSZ, ERASMUS+ i inne) i zarządzaniu projektami współfinansowanymi ze środków zewnętrznych. Posiada ponad Sietnie doświadczenie w opracowywaniu i realizacji projektów europejskich, które zdobywał w organizacjach pozarządowych (Europejski Dom Spotkań-Fundacja Nowy Świat, Fundacja Sempre a Frente) i instytucjach szkolnictwa wyższego (Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie). Opis doświadczenia (wybrane):

- Animator projektu ekologicznego. Zakres obowiązków: Przeprowadzenie animacji ekologicznych w 20 szkołach podstawowych oraz gimnazjach na terenie województwa lubelskiego (10-11.2010) (Grupa Eskadra Sp. z o. o. w Krakowie)
- Kierownik Projektu inicjatywy lokalnej „Młody człowieku – rośnij zdrowo” (01.05-30.06.2012) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”
- Kierownik Projektu budowania partnerstwa „Evaluating for quality” (5-9.02.2012) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”
- trener podczas Międzynarodowego szkolenie „Activate Youth” (24-30.09.2011) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”
- Kierownik Projektu Międzynarodowej wymiany młodzieży „Be Eco” (24-30.08.2011) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”
- Kierownik Projektu Międzynarodowego seminarium studenckiego „Student – be active” (6-11.05.2011) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”
- Kierownik Projektu Międzynarodowego seminarium studenckiego „Student on the labour market” (25-31.03.2012) (EDS-FNS), Program „Młodzież w działaniu”

- Asystent Kierownika Projektu Międzynarodowego - „Family Health Nursing in European Communities” (01.10.2011 – 30.09.2013) (WSEI w Lublinie), Program Erasmus, projekty wielostronne
  - Asystent Kierownika Projektu Międzynarodowego „Improvement Science Training for European Healthcare Workers” (01.10.2013 – 31.10.2014) (WSEI w Lublinie), Program Erasmus, projekty wielostronne
  - Asystent Kierownika Projektu Międzynarodowego „Competences of Future” (01.10.2013 – 31.10.2014), (WSEI w Lublinie), Program Leonardo da Vinci, Transfer Innowacji
  - Kierownik Projektu „Młodzieżowy Klub Środowiskowy w Niemczech. Pewnie w Dorosłość” (01.11.2014 – 30.09.2015) (Sempre a Frente), POKL 7.2.1
  - Kierownik Projektu „Bezpieczni w sieci” (01.05.2015 – 30.04.2016) (Sempre a Frente), Program Obywatele dla Demokracji, Fundusze EOG
  - Współautor publikacji „Zarządzanie projektem. Praktyczny przewodnik dla polonijnych organizacji pozarządowych”
- Obecnie pełni Funkcję Dyrektora Fundacji.

## 5. Podpisy:

Jacek Lis

Dyrektor Fundacji

Fundacja „Sempre a Frente”  
ul. Gracjana 17  
tel. (81) 464 30 77  
[www.semprerawlopol.org.pl](http://www.semprerawlopol.org.pl)

*Pieczęć organizacji i czytelne podpisy oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji prowadzącej działalność na terenie Miasta Lublin.*

*Podpis kandydata potwierdzający zgodę na ewentualne uczestnictwo w pracach komisji konkursowych oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu dokonania wyboru do w/w komisji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.).*

